2025年 11月５日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 上席執行役員 CEO 宮本貴志

  （コード：3668 東証プライム市場）

 問合せ先 取 締 役 上 席 執 行 役 員  C F O 原井義昭

  （TEL．03-6721-7770）

  取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任しましたので、お知らせいたしま

す。なお本件は、2025 年 12月 23 日開催予定の第 17 回定時株主総会及び、その後の取締役会の決議を経て、

正式に決定される予定であります。

記

取締役候補者

氏名 新役職 現役職
  新任・

重任

馬場 功淳 取締役会長 同左 重任

宮本 貴志 代表取締役社長 同左 重任

原井 義昭 取締役 同左 重任

坂本 佑 取締役 同左 重任

栁澤 孝旨 社外取締役 同左 重任

武田 雅子 社外取締役 同左 重任

戸澤 章 社外取締役監査等委員 同左 重任

飯田 耕一郎 社外取締役監査等委員 同左 重任

阿部 美寿穂 社外取締役監査等委員 同左 重任

佐藤 大 取締役監査等委員（補欠） 同左 -

※ 当社は、栁澤孝旨氏、武田雅子氏、戸澤章氏及び阿部美寿穂氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役

員として指定し、同取引所に届け出ております。第 17 回定時株主総会において選任された場合、引き続

き、独立役員として届け出る予定であります。

なお、2025年 12月 23日開催予定の第 17回定時株主総会並びに取締役会終了後の上席執行役員及び執行

役員の体制は、下記のとおりであります。

代表取締役社長 上席執行役員 CEO ※１ 宮本 貴志

取締役 上席執行役員 CFO ※１ 原井 義昭

取締役 上席執行役員 COO,Games ※１ 坂本 佑

上席執行役員 CIO 菅井 健太

上席執行役員 CDO 池田 洋一

上席執行役員 CSO 瀧田 和伸

執行役員 経営管理部長 森 林太郎

執行役員 Kuma the Bear本部長 角田 亮二

※１ 2025 年 12 月 23 日開催予定の第 17 回定時株主総会において、取締役として選任されることを条件と

しております。

 ２ 山崎聡士氏は任期満了により退任する予定であります。

３ CEO：Chief Executive Officer/CFO：Chief Financial Officer/

COO,Games：Chief Operating Officer,Games/CIO：Chief Information Officer/

CDO：Chief Development Officer/CSO：Chief Strategy Officer

 以 上